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DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT
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Lénda: kérkesg pér marrjen e aktit t& pérputhshmérisé t¢é Plani té Pérgjithshém Vendor
t&¢ Bashkis¢ Vloré

AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr. 57, Tirané 1010

Bazuar né ligjin n.107/2014 “Pér Planifikim dhe Zhvillimin e Territorit” VKM-sé&
nr.671 daté 29.05.2015, “Pér Miratimin e Rregullores s& Planifikimit t&€ Territorit™, dhe
né termat e referencés pér hartimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor pér Bashking Vloré¢
kérkojmé prang Institucionit tuaj “Aktin e Pérputhshmérisé” pér dokumentin e ploté t&
Planit t& Pérgjithshém Vendor pér Bashking Vlorg, i hartuar n& bashk&punimin mes
Bashkisé Vloré dhe grupit t& konsulentéve t& kontraktuar nga Ministria € Zhvillimit
Urban, né ményre qé té procedojmé me hapat e tjer ligjoré pér miratimin e kétij plani
prané organeve kompetente sipas kuadrit ligjor n& fuqi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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